*gen lie z¡¿,¿à

E
n.5Õ59

Ãiëfla IIINA 53*

íäí Egà

EsTAoo oo c.EARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE IIIIoRAoA NovA

TERMO DE EQMQLQQAÇAQ

O Município de Morada Nova, através da Secretaria de Educação Básica, na
pessoa do Sr. EDILSON SANTIAGO DE OLIVEIRA, portador do CPF de n° 235.081.593-53,
no uso de suas atribuições legais, e, considerando haver a Comissão de Licitação ter
cumprido todas as exigências do procedimento de licitação da Modalidade TOMADA DE
PREÇO N.H TP-005/2021 - SEDUC, cujo objeto é: CONTRATAÇÃO DE OBRAS E
SERVIÇOS DE ENGENHARIA PARA EXECUTAR AMPLIAÇÃO DA ESCOLA DE EDUCAÇÃO
BASICA DEPUTADO TEOFILO ANDRADE GIRÃO, LOCALIZADA NO BAIRRO
VARZANTES, ZONA URBANA, DESTE MUNICÍPIO, DE RESPONSABILIDADE DA
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO BASICA, CONFORME CADERNO DE ENCARGOS,
PLANILHAS DE ORÇAMENTO, CRONOGRAMA FÍSICO FINANCEIRO, MEMORIAL DE
CÃLCULO, COMPOSIÇÃO DE B.D.I, COMPOSIÇÃO DE PREÇOS UNITÃRIOS,
COMPOSIÇÃO DE ENCARGOS SOCIAIS, MEMORIAL DESCRITIVO, ESPECIFICAÇÕES
TÉCNICAS, RELATÓRIO I=o'rooRAFIco, Paojeros (PEÇAS oRÁI=IcAs) E ANorAçÃo
DE RESPONSABILIDADE TÉCNICA - ART, EM ANEXO, para tanto, venho através do
presente termo, HOMOLOGAR o presente processo administrativo de licitação, para que
produza os efeitos legais e jurídicos.

Ao Setor de Licitação para que se efetue a elaboração do contrato da empresa
adjudicada, constante no termo de adjudicação, parte integrante da TOMADA DE PREÇOS
N.” TP- 005/2021 - SEDUC.

MORADA NOVA - CE, 21 de Dezembro de 2021.

I” II Ã* \ A I II ¿ R I I A I
1 EJ E I , I \*ii E I I I ÉEDIL ÔN Is Í h,Ij'IijAj , Q'\DIE IJLIVEIIAA

sI=}cRE A Ia DE EnucAÇAj:› eAsIcA
PREEE 'EIJRA MUNICIPAL DE MIDRADA NovA

'-_ I__ .II 1-I ¬_¡¬¬¬_u-¡

PFIEEFEITUFIA MUNICIPAL DE MORADA NOVA
AV. MANUEL CAETRÚ. ND. TEE - CENTRE! - MDRADA NOVA A- CEARA- CEF EEE-4E'I.DDD
CNPJ IJ? TEE EIIDIDDD1 DD - C-GF DE SEO 'IT1-4 E MAIL' Iicitaoaomnäoutlook com br